
- Universidad Nacional de Córdoba 

• FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FíSICA 

Expte. : 03-06-01739 
RESOLUCION DECANAL N° 180/06 

VISTO 

La Resolución HCD 128/06 (Art. 2°), por la que se extiende la designación de la Srta. 
Natalia BIDART como Ayudante Alumno, hasta el 31 de julio de 2006 ; 

CONSIDERANDO 

Que en la citada Resolución se le asigna Categoría B, cuando en realidad cumple los 
requisitos para ser designada en categoría A; 

Que corresponde enmendar dicho error; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RE S U EL V E: 

ARTICULO ] 0._ Modificar el artículo 2do. de la Res. HCD 128/06, extendiendo la 
designación de la Srta. Natalia BIDART (legajo 39.443) como Ayudante 
Alumno Categoría "A" (cód. 122 al 80%) hasta el31 de julio de 2006. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archivese. 

CORDOBA, 04 de julio d¡2006. 

md. 

= 

r. DANIEL E. BARRACO DÍAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 



( 

( 

Universidad Nacional de Córdoba 
)\ v. 6," . . FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FíSICA 

Expte . : 03- 06-01739 

RESOLUCION HCD N" 128/06 

VISTO 

La Resolución HCD 14/06 por la que se designa al Sr. Matthías GALLE como 
Ayudante Alumno Categoría "A" a partir del O 1 de julio del comente año y a la Srta. Natalia 
BIDART como suplente hasta el 30 de junio de 2006; 

CONSIDERANDO 

Que la Comisión Asesora de Computación ha solicitado se postergue el inicio de la 
designación del Sr. Matthías GALLE hasta el 01 de agosto de 2006 y, en consecuencia, se 
prorrogue la designación de la suplente Srta. Natalia BIDART hasta el 31 de julio de 2006; 

Que de acuerdo a los solicitado por la Comisión Asesora de Computación corresponde 
modificar el 1 ro . y 2do. pálTafo del Art. 2do. de la Res. HCD 14/06; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RES U EL VE : 

ARTICULO 1°._ Modificar el ler. párrafo del Artículo 2do. de la Resolución HCD 14/06 
designando al Sr. Matthías GALLE (legajo 40.997) como Ayudante­
Alumno Categoría "A" (cód. 122 al 80%) a partir del O 1 de agosto de 
2006 al 28 de febrero de 2007. 

ARTICULO 2°._ Modificar el 2do. párrafo del artículo 2do. de la mencionada Resolución, 
extendiendo la designación de la Srta. Natalia BIDART (legajo 39.443) 
como Ayudante Alumno Categoría "B" (cód. 122 al 60%) hasta el 31 de 
julio de 2006. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VElNTISEIS OlAS DEL MES DE 
JUNIO DE DOS MIL SEIS. " 
md. 

! 
'_ \..... t..--

Dr. WAL TER N. ~Á'L LAGO 
Som ' ,,'o Gono,,' 'J M. A. F. 

A'NItL E. BARRACa alAl. 0_- DE C AN O 
Fa.M.A.F . 


